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Carmen Systems och Bortz Media & Sports Group 
levererar planerings- och optimeringslösningar för 
NHL:s spelschema. 
 

Carmen Systems AB och Bortz Media & Sports Group, Inc. har slutit avtal om att 
kombinera sina erfarenheter inom planering och optimering för att erbjuda NHL ett 
förbättrat programpaket för planering. Tillsammans kan båda företagen erbjuda och 
leverera mjukvaruprogram och konsultation för matchplanering, tv- och 
annonseringsplanering, logistikstöd och verktyg för resursfördelning till sport- och 
mediebranschen. 
  
”Bortz Media & Sports Group har erbjudit planeringstjänster till stora idrottsligor, 
däribland NHL och NBA, i mer än tjugo år. Vi är glada över att kunna förbättra våra 
planeringstjänster med hjälp av optimeringsverktyg som vi utvecklar tillsammans med 
Carmen Systems”, säger Arthur Steiker, VD för Bortz Media & Sports Group.  
 
Hans Nilsson, Vice President Global Services, på Carmen Systems, sade att ”vår expertis 
inom planering och optimering kan tillämpas direkt på NHL:s spelplaneringsproblem. 
Carmen har skapat ett optimeringsverktyg som erbjuder NHL lösningar på en rad olika 
planeringsproblem på kortare tid.” 
 
”En av de utmanande aspekterna på NHL-processen är att göra ständiga förbättringar av 
utvalda mål, utan att påverka det övergripande schemat. Det system som vi har utvecklat med 
Bortz Media kommer att bidra till lösningen på detta komplexa problem”, tillägger han. 
 
 
 
Bortz Media & Sports Group med säte i Denver, Colorado,USA, är ett sport- och mediekonsultbolag som 
strävar efter att erbjuda sina kunder experthjälp avseende affärstillfällen, marknadstrender och teknologiska 
innovationer inom media, telekommunikation och idrott. Mer än 25 olika professionella ligor, 
collegemästerskap och motionsserier har använt scheman som har utvecklats av Bortz Media and Sports 
Group.  

Carmen Systems AB erbjuder integrerade lösningar för planering och beslutsstöd för kunder som främst 
finns i flyg- och järnvägsbranschen. Bland kunderna finns Aeroméxico, Air France, Alitalia, British Airways, 
Finnair, Iberia, KLM, Lufthansa, Mexicana, Northwest Airlines, Philippine Airlines, SAS, Saudi Arabian 
Airlines, Virgin Atlantic Airways, Deutsche Bahn och SJ, Green Cargo. Carmen Systems är en snabbt 
växande organisation med 190 anställda från 26 länder. Carmen Systems deltar i gemensam forskning och 
programvaruutveckling vid några av världens ledande universitet. Bolagets huvudkontor ligger i Göteborg 
och har den största FoU-avdelningen i branschen. 
 


